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UŞAK BELEDİYESİ’NİN 2025 
YILI BÜTÇESİ 5,5 MİLYAR TL

MTA EKİPLERİ UŞAK VE BÖLGE İLLERDE 25 
FAY HATTININ POTANSİYELİNİ BELİRLEDİ

Kütahya'da, "Yüzyıllık Dostluk ve İşbirliği" temasıyla düzenlenen "2024 
Macar-Türk Kültür Yılı" etkinlikleri çerçevesinde Türk ve Macar sanatçı-
larının eserlerinin yer aldığı sergi ve sempozyum gerçekleştirildi.

BİK GENEL MÜDÜRÜ ERKILINÇ, GAZETE VE 
İHS TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç Uşak, Aydın, İzmir, Manisa ve Muğla illerin-
de görev yapan gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileri ile toplantıda bir araya geldi.
İzmir Bölge Müdürlüğü binasında gerçekleşen toplantıya Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç, İzmir Bölge Müdürü Gökhan Eren, Basın İlan Kurumu Kurumsal İletişim Müdürü Oğuz 
Akçakoca’nın yanı sıra, gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileri katıldı.

OEDAŞ, DOĞAL AFETLERE KARŞI 
ÖNLEMLERİNİ ARTTIRIYOR

Kısa adı OEDAŞ olan Osman-
gazi Elektrik Dağıtım AŞ, olası 
doğal afetlere karşı hazırlıkları-
nı sürdürerek elektrik dağıtım 
hizmeti verdiği Afyonkarahisar, 
Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve 
Uşak illerinde kapsamlı tedbir-
lerin  alındığını açıkladı.Konu 
ile ilgili bilgi veren OEDAŞ Di-
rektörü Muzaffer Yalçın, 12 Ka-
sım Afet Eğitimi Hazırlık Günü 
kapsamında yaptığı açıklama-
da, afetlere hazırlık sürecinde 
AFAD ile iş birliği içinde olduklarını, düzenlenen tatbikatlarla persone-
lin hızlı ve güvenli müdahale yeteneklerini geliştirdiklerini belirtti.

UŞAK'TA SUYA YÜZDE 85’E 
VARAN ZAM YAPILDI

Uşak Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Ocak 2025’ten itibaren 
geçerli olacak yeni su tarifesini açıkladı.Yeni tarifeye göre, konut ve iş 
yerlerinde kullanılan suyun metreküp fiyatlarına yüzde 73 ile yüzde 85 
arasında değişen oranlarda zam yapıldı.

TÜRKİYE KARTİNG ŞAMPİYONASI 
6. AYAK YARIŞLARI UŞAK'TA YAPILDI
MOTUL 2024 Türkiye Karting Şampiyonası'nın 6. ayağı Uşak'ta tamamlandı.Uşak Belediyesi Yarış 
Pisti'nde gerçekleştirilen organizasyona 53 sporcu katıldı.
Sporcuların, "micro", "mini", "junior", "senior" ve "master" kategorilerinde yarıştığı organizasyonun 
ikinci gününde, ikinci ve üçüncü tur yarışları yapıldı.
Sporcular, 1370 metre uzunluğundaki pistte birincilik için kıyasıya mücadele etti.


